
Data sheet

SFP 10G LC SM-I
Switch/router

I moduli SFP+ (Small Form Factor Pluggable) sono dispositivi
ricetrasmittenti con banda a 10 Gbps, compatti e inseribili "a
caldo" per fibre monomodali 9/125um.
Vengono utilizzati per il collegamento tra switch, OLT e router.

Caratteristiche tecniche

fino a 10,5 Gbps
lunghezza d'onda 1310nm
connettore LC/UPC
fibra monomodale 9/125um
1,4 km
hot swap

SFP 10G LC SM-I

Codice 287762

Caratteristiche principali

Tensione alimentazione V 3,3

Temperatura lavoro °C Da 0 a +70

Temperatura stoccaggio °C Da -40 a +85

Umidità relativa % da 5 a 70 (senza condensa)

Dimensioni e imballo

Imballo Singolo

Pezzi 1

codice EAN 8016978108435

Dimensioni imballo mm 34 x 23 x 80

Dimensioni prodotto mm 57 x 12.8 x 13.6

Peso lordo kg 0.025

 


